

ÅRSREDOVISNING

för

Georg Bakajev AB

Org.nr. 556343-7242

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Georg Bakajef, Styrelseledamot
2024-02-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver verksamhet inom motorsport samt konsultverksamhet och försäljningsuppdrag inom skilda områden och olika musikeruppdrag.

I början av maj 2022 förvärvade bolaget 100% av aktierna i dotterbolaget Bakajev Fastighets AB, org.nr. 559332-1937, säte i Borås.

Företagets säte är Borås.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	0	114 224	101 486	305 619
Resultat efter finansiella poster	-64 779	-55 130	-80 920	3 186
Soliditet (%)	5,55	8,62	96,91	99,15

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat med mer än 30% under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	105 699	-55 130	170 569
Balanseras i ny räkning			-55 130	55 130	0
Årets resultat				-64 779	-64 779
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>50 569</u>	<u>-64 779</u>	<u>105 790</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	50 569
Årets resultat	<u>-64 779</u>
	-14 210

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>-14 210</u>
	-14 210

Georg Bakajev AB
Org.nr. 556343-7242

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	114 224
Övriga rörelseintäkter		38 498	5 988
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>38 498</u>	<u>120 212</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 632	-66 565
Övriga externa kostnader		-100 645	-96 951
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-11 827
Summa rörelsekostnader		<u>-103 277</u>	<u>-175 343</u>
Rörelseresultat		-64 779	-55 131
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2	<u>0</u>	<u>1</u>
Summa finansiella poster		0	1
Resultat efter finansiella poster		-64 779	-55 130
Resultat före skatt		-64 779	-55 130
Årets resultat		<u>-64 779</u>	<u>-55 130</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>0</u>	<u>2</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	2
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	<u>433 000</u>	<u>433 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		433 000	433 000
Summa anläggningstillgångar		433 000	433 002
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	32 926
Fordringar hos koncernföretag		1 334 369	1 334 369
Övriga fordringar		<u>21 051</u>	<u>13</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 355 420	1 367 308
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>114 362</u>	<u>177 231</u>
Summa kassa och bank		114 362	177 231
Summa omsättningstillgångar		1 469 782	1 544 539
SUMMA TILLGÅNGAR		1 902 782	1 977 541

Georg Bakajev AB

Org.nr. 556343-7242

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		<u>20 000</u>	<u>20 000</u>
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		50 569	105 699
Årets resultat		<u>-64 779</u>	<u>-55 130</u>
Summa fritt eget kapital		-14 210	50 569
Summa eget kapital		105 790	170 569
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		<u>1 796 992</u>	<u>1 806 972</u>
Summa kortfristiga skulder		1 796 992	1 806 972
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 902 782	1 977 541

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2023	2022
Ränteintäkter	0	1

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	210 724	210 724
Försäljningar/utrangeringar	-122 569	0
Utgående anskaffningsvärden	88 155	210 724
Ingående avskrivningar	-210 722	-198 895
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	122 567	0
Årets avskrivningar	0	-11 827
Utgående avskrivningar	-88 155	-210 722
Redovisat värde	0	2

Not 4	Andelar i koncernföretag	2023-12- 31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	433 000	0
	Inköp	<u>0</u>	<u>433 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>433 000</u>	<u>433 000</u>
	Redovisat värde	433 000	433 000

Övriga noter

Not 5 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Georg Bakajev AB
Org.nr. 556343-7242

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Borås

Georg Bakajef
Georg Bakajef

2024-02-20